
ZARZĄDZENIE NR 96/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506), art. 2 pkt  2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019r., 
poz. 869) oraz § 15 uchwały Nr III/12/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2018r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/12/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2019 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 28 stycznia 2019r., Uchwała Nr IV/28/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 31 stycznia 2019r., Zarządzenie 
Nr 33/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 11 lutego 2019r., Uchwała Nr V/36/2019 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 28 lutego 2019r., Uchwała Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 21 marca 2019r., 
Zarządzenie Nr 51/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 marca 2019r., Zarządzenie Nr 56/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 kwietnia 2019r., Zarządzenie Nr 61/2019 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 26 kwietnia 2019r., Zarządzenie Nr 68/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
7 maja 2019r., Zarządzenie Nr 78/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 17 maja 2019r., Zarządzenie 
Nr 84/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 maja 2019r., Uchwała Nr VIII/54/2019 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 12 czerwca 2019r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 40.317.799,34 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            36.942.195,34 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości        3.375.604,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 49.470.799,34 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości            35.343.396,34 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości      14.127.403,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały.”;

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

Id: 2B3DD68B-2706-47B6-9130-9B1B6D994D8A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: 2B3DD68B-2706-47B6-9130-9B1B6D994D8A. Podpisany Strona 2



Id: 2B3DD68B-2706-47B6-9130-9B1B6D994D8A. Podpisany Strona 1



Id: 2B3DD68B-2706-47B6-9130-9B1B6D994D8A. Podpisany Strona 1



Id: 2B3DD68B-2706-47B6-9130-9B1B6D994D8A. Podpisany Strona 2



Id: 2B3DD68B-2706-47B6-9130-9B1B6D994D8A. Podpisany Strona 1



Id: 2B3DD68B-2706-47B6-9130-9B1B6D994D8A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.41.2019 z dnia 18 czerwca 2019r. zwiększył następujące dotacje celowe:

· dotację celową przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe 42.199,62 zł (dział 801 rozdział 80153),

· dotację celową przeznaczoną na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w

miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 4.420,00 zł (dział 852 rozdział 85228);

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.43.2019 z dnia 25 czerwca 2019r. przyznał dotację celową przeznaczoną na

realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 "Aktywna

tablica" 42.000,00 zł (dział 801 rozdział 80101).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na:

- zakup znaczków na XI Ogólnopolski Zlot Motocyklowy Łasin 2019 1.000,00 zł (dział 750 rozdział 75022);

- zakup materiałów do promocji gminy 2.000,00 zł (dział 750 rozdział 75075);

- realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 6.000,00 zł (dział 851

rozdział 85154);

- pielęgnację zieleni w mieście i na terenach wiejskich 10.000,00 zł (dział 900 rozdział 90004),

- organizację otwarcia Stadionu Miejskiego 3.000,00 zł (dział 921 rozdział 92195),

- opłaty za usługi telekomunikacyjne - Stadion 400,00 zł (dział 926 rozdział 92601),

- organizację zawodów kolarskich 1.000,00 zł (dział 926 rozdział 92605).

Na podstawie:

- pisma Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie z dnia 14 czerwca 2019r.

dokonano zmian w planie finansowym jednostki polegających na przeniesieniu planowanych wydatków

między paragrafami na łączną kwotę 308,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie podróży służbowej i szkolenie

pracownika realizującego świadczenia wychowawcze (dział 855 rozdział 85501);

- pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łasinie z dnia 21 czerwca 2019r. dokonano zmian w planie

finansowym jednostki polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami na łączną

kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na remont i wyposażenie 4 sal lekcyjnych (dział 801 rozdział 80101),

- pisma Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Jankowicach z dnia 21 czerwca 2019r. dokonano zmian w planie

finansowym jednostki polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między rozdziałami na łączną

kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na wydatki ponoszone na realizację zadań wymagających specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży (dział 801 rozdział 80152).

Id: 2B3DD68B-2706-47B6-9130-9B1B6D994D8A. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 2B3DD68B-2706-47B6-9130-9B1B6D994D8A. Podpisany Strona 2




